

شرکت سایبان سازان کیش

۱۸ سال اثر ماندگار با متریال فراری در کیش زیبا

کلوپ دریایی اسکوبا
پارکینگ مجتمع مهران
پارکینگ vip فرودگاه

مسجد نور
سایبان ایستگاه توریست بندرگاه

واتس اپ: ۰۹۰۱ ۴۶۷ ۸۰۰۹
دفتر کیش: ۰۹۳۴ ۷۶۹ ۲۶۱۷
اینستاگرام: @sayebansazan_kish



حسین شمس در جزیره کیش حکم گرفت



معرفی سرمربی تیم ملی فوتسال کارگران کشور



سرافرازی انجمن فوتبال کارگران کیش در میزبانی از مسابقات کشوری

نقد روز ...

کلاس های جمعه

صفحه ۳

آغاز بکار سومین نمایشگاه گل و گیاه در جزیره کیش

صفحه ۱

معرفی برترین های دهمین سال رویداد کیش اینوکس؛
غرفه بیمه میهن برگزیده اینوکس ۲۰۲۳ کیش شد

صفحه ۳

یادداشت روز ...

طرح نهضت ملی مسکن در جزیره کیش

محمد طایفه نادی

صفحه ۳

هتل شایان کیش

آگهی مزایده عمومی

نوبت دوم

هتل شایان کیش در نظر دارد، نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل، برای اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

ردیف	شرح
۱	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت خدمات گردشگری G-۱۰۵ & B-۱۰۹ برای مدت ده ماه
۲	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد B-۱۰۲ برای مدت ده ماه
۳	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت خدمات پوست و مو B-۱۰۵ برای مدت ده ماه
۴	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد B-۱۱۰ برای مدت ده ماه
۵	مزایده عمومی سالن اسبا و ماساژ و حمام سنتی برای مدت ده ماه

از متقاضیان دعوت بعمل می آید از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۰۷، جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده و پرداخت مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال، به واحد مالی هتل شایان مراجعه نمایند.

آدرس: میدان ساحل، هتل شایان کیش، واحد مالی
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۲۷۷۱ داخلی ۶۱۰
تاریخ بازگشایی پاکت ها، ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ در ساعت ۱۵:۰۰ عصر می باشد.

هتل شایان کیش

حسین شمس در جزیره کیش حکم گرفت

اقتصاد کیش - حسین شمس مشاور ارشد فنی و اجرایی انجمن فوتبال کارگران کشور شد. حسین شمس بعنوان مشاور ارشد فنی و اجرایی انجمن فوتبال کارگران کشور منصوب شد.

به گزارش خبر نگار اقتصاد کیش طی حکمی از سوی حجت پهلوان یلی رئیس فدراسیون ورزش کارگری کشور استاد حسین شمس چهره شناخته شده بین المللی فوتسال ایران بعنوان مشاور ارشد فنی و اجرایی انجمن فوتبال کارگران ایران منصوب و معرفی شد.

معرفی مشاور ارشد انجمن فوتبال کارگران کشور در جریان مراسم اختتامیه مسابقات گروه یک قهرمانی کشور که در سالن ورزشی مجموعه المپیک کیش برگزار شد صورت گرفت.

آغاز بکار سومین نمایشگاه گل و گیاه در جزیره کیش

اقتصاد کیش - نمایشگاه گل و گیاه برای سومین سال برگزاری؛ از پنجشنبه دوم آذر در مرکز دائمی نمایشگاه های بین المللی کیش گشایش یافت و میزبان عموم بازدید کنندگان خواهد بود.

به گزارش اقتصاد کیش، سومین نمایشگاه گل و گیاه با حضور ۵ شرکت داخلی و ۳۳ شرکت خارجی از پنجشنبه دوم آذر گشایش و تا جمعه دهم آذر در مرکز دائمی نمایشگاه های بین المللی کیش محصولات خود را در زمینه گل و گیاه به عموم بازدید کنندگان عرضه می کنند.

بنابراین گزارش، علاقه مندان می توانند در زمان های یاد شده همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۲ از نمایشگاه گل و گیاه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی جزیره کیش بازدید کنند.

لازم به ذکر است جزیره کیش به عنوان قطب گردشگری ایران از ظرفیت های قابل توجهی در حوزه های مختلف به ویژه برگزاری رویدادها برخوردار است و سومین سال متوالی این نمایشگاه با حضور شرکت های داخلی و خارجی در جزیره برگزار می شود.

انتخاب و معرفی سرمربی تیم ملی فوتسال کارگران کشور در جزیره کیش

اقتصاد کیش - سرمربی تیم ملی فوتسال کارگران ایران در جریان برگزاری مسابقات فوتسال گروه یک کارگران کشور در جزیره کیش معرفی شد.

طی حکمی از سوی حجت پهلوان یلی رئیس فدراسیون ورزش کارگری کشور محسن خبیری به عنوان سرمربی تیم ملی کارگران کشور انتخاب و معرفی شد.

معرفی سرمربی تیم ملی فوتسال کارگران کشور در جریان مراسم اختتامیه مسابقات گروه یک قهرمانی کشور که در سالن ورزشی مجموعه المپیک کیش برگزار شد صورت گرفت.

راه یابی اثر صدا و سیمای کیش به دومین جشنواره ملی چند رسانه ای میراث فرهنگی کشور

اقتصاد کیش - اثر رادیویی اینجا از صدا و سیمای کیش به دومین جشنواره ملی چند رسانه ای میراث فرهنگی راه یافت.

به گزارش اقتصاد کیش، دبیرخانه دومین جشنواره ملی چند رسانه ای میراث فرهنگی، اعلام کرد: اثر رادیویی اینجا به تهیه کنندگی محمد چکنی از صدا و سیمای کیش به بخش رادیویی ترکیبی ساده این جشنواره راه یافت.

دومین جشنواره ملی چند رسانه ای میراث فرهنگی از هشتم تا دهم آذر در استان قزوین برگزار می شود.